
CLASSEMENT GENERAL 2X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BROUSSE GAELLE 13/04/1991 CASCA 01:00 00:43:47 +0 s 00:43:47

2 TANGUY MAEVA 17/10/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 01:15 00:52:16 +0 s 00:52:16

3 BRYZMANN MARGOTTE 26/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 01:00 00:53:60 +0 s 00:53:60

4 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 01:30 00:56:00 +0 s 00:56:00

5 MOUNIER JULIE 08/04/2011 GESMA 01:10 00:56:59 +0 s 00:56:59

6 CALAS Mathilde 11/05/1987 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 01:10 00:57:86 +0 s 00:57:86

7 GARDAN Lena 15/05/1983 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 01:45 01:06:62 +0 s 01:06:62

8 TROUSSARD MATHILDE 15/12/1983 ABYSS PLONGEE 01:15 01:10:66 +0 s 01:10:66

9 RYCKEWAERT TELISSA 03/03/1999 APNEAQUATIR
DUNKERQUE 02:00 01:10:91 +0 s 01:10:91
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CLASSEMENT GENERAL 2X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 00:43 00:38:72 +0 s 00:38:72

2 BOUQUET Pierre 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 00:50 00:38:75 +0 s 00:38:75

3 BORICAUD CHARLY 15/11/1996 C.S.A. DU KREMLIN
BICETRE 00:42 00:39:03 +0 s 00:39:03

4 CORDIER MATHIEU 18/10/1979 ALASCA VO
AQUATIQUE 00:45 00:39:87 +0 s 00:39:87

5 EXPOSITO RODRIGUEZ Ivan 18/02/1984 CASCA 01:00 00:40:37 +0 s 00:40:37

6 BINET ETIENNE 11/06/2008 CLUB SUBAQUATIQUE
FRANCAIS 00:52 00:41:50 +0 s 00:41:50

7 CHOUAF ANTHONY 11/11/1990 GPE D ACTIVITES
SUBAQUATIQUES 00:51 00:42:38 +0 s 00:42:38

8 CORDIER Titouan 01/02/2007
GROUPE

SUBAQUATIQUE
MORLAIX PLOUEZOC'H

00:48 00:43:72 +0 s 00:43:72

9 JEAN-LOUIS ERIC 21/11/1980 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 00:51 00:44:37 +0 s 00:44:37

10 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
BRESTOIS 01:00 00:45:00 +0 s 00:45:00

11 ANTIER SACHA 18/06/1972 C.A.N.O.M. 01:00 00:48:15 +0 s 00:48:15

TOULOTTE GAETAN 25/03/2008 APNEAQUATIR
DUNKERQUE 02:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

PLOETZE TINO 23/11/2003 CLUB DE PLONGEE DE
SELESTAT 00:45 00:00:00 Disqualification Non respect top départ (sprint) DSQ DSQ
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CLASSEMENT 2X50 FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MOUNIER JULIE 08/04/2011 GESMA 01:10 00:56:59 +0 s 00:56:59
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CLASSEMENT 2X50 HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOUQUET Pierre 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 00:50 00:38:75 +0 s 00:38:75

2 BINET ETIENNE 11/06/2008 CLUB SUBAQUATIQUE
FRANCAIS 00:52 00:41:50 +0 s 00:41:50

TOULOTTE GAETAN 25/03/2008 APNEAQUATIR
DUNKERQUE 02:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

Page 4 sur 6



CLASSEMENT 2X50 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BROUSSE GAELLE 13/04/1991 CASCA 01:00 00:43:47 +0 s 00:43:47

2 TANGUY MAEVA 17/10/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 01:15 00:52:16 +0 s 00:52:16

3 BRYZMANN MARGOTTE 26/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 01:00 00:53:60 +0 s 00:53:60

4 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 01:30 00:56:00 +0 s 00:56:00

5 CALAS Mathilde 11/05/1987 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 01:10 00:57:86 +0 s 00:57:86

6 GARDAN Lena 15/05/1983 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 01:45 01:06:62 +0 s 01:06:62

7 TROUSSARD MATHILDE 15/12/1983 ABYSS PLONGEE 01:15 01:10:66 +0 s 01:10:66

8 RYCKEWAERT TELISSA 03/03/1999 APNEAQUATIR
DUNKERQUE 02:00 01:10:91 +0 s 01:10:91
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CLASSEMENT 2X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 00:43 00:38:72 +0 s 00:38:72

2 BORICAUD CHARLY 15/11/1996 C.S.A. DU KREMLIN
BICETRE 00:42 00:39:03 +0 s 00:39:03

3 CORDIER MATHIEU 18/10/1979 ALASCA VO
AQUATIQUE 00:45 00:39:87 +0 s 00:39:87

4 EXPOSITO RODRIGUEZ Ivan 18/02/1984 CASCA 01:00 00:40:37 +0 s 00:40:37

5 CHOUAF ANTHONY 11/11/1990 GPE D ACTIVITES
SUBAQUATIQUES 00:51 00:42:38 +0 s 00:42:38

6 CORDIER Titouan 01/02/2007
GROUPE

SUBAQUATIQUE
MORLAIX PLOUEZOC'H

00:48 00:43:72 +0 s 00:43:72

7 JEAN-LOUIS ERIC 21/11/1980 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 00:51 00:44:37 +0 s 00:44:37

8 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
BRESTOIS 01:00 00:45:00 +0 s 00:45:00

9 ANTIER SACHA 18/06/1972 C.A.N.O.M. 01:00 00:48:15 +0 s 00:48:15

PLOETZE TINO 23/11/2003 CLUB DE PLONGEE DE
SELESTAT 00:45 00:00:00 Disqualification Non respect top départ (sprint) DSQ DSQ
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